Директору МАОУ
«Прогимназия №1» г. Воркуты Ольге Борисовне Манзюк
от

проживающей по адресу:

тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка
Ф.И.О. ребёнка, дата рождения
 	г.р. в Центр игровой поддержки ребёнка МАОУ «Прогимназия

№1» г. Воркуты с	по______________.

                                                                                     ___________________                                ______________________
             (число)                                                      (подпись)	                                          (расшифровка подписи)

Директору МАОУ
«Прогимназия №1» г. Воркуты Ольге Борисовне Манзюк
от

проживающей по адресу:

тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка
Ф.И.О. ребёнка, дата рождения
 	г.р. в Центр игровой поддержки ребёнка МАОУ «Прогимназия

№1» г. Воркуты с	по______________.

                                                                                     ___________________                                ______________________
             (число)                                                      (подпись)	                                          (расшифровка подписи)